

Pārskats par SIA "RŪPE" darbības rezultātiem 2016.-2018.gados.

Finanšu rādītāji	Planotais 2016 gadā	Fakts 2016 gadā	Izpilde	Planotais 2017 gadā	Fakts 2017 gadā	Izpilde	Fakts 2018 gadā
Bilances kopsumma		10 060 797			9 699 620		11 498 835
Neto apgrozījums, <i>euro</i>	630 000	732 822	116%	635 000	750 893	118%	571 957
Peļņa vai zaudējumi, <i>euro</i>	> 0	7 998	izpildīts	> 0	61 830	izpildīts	-31 334
Peļņa pirms procentu maksājumiem, nodokļiem, nolietojuma un amortizācijas atskaitījumiem (EBITDA), <i>euro</i>	–	496 104		–	187 086		79 349
Pašu kapitāls, <i>euro</i>	–	1 645 351		–	1 706 381		3 076 899
Pašu kapitāla atdeve (ROE), %	–	0.49		–	3.62		-1.02
Kopējais likviditātes rādītājs	–	2.32		–	3.52		1.56
Tekošās likviditātes rādītājs	> 1	2.25	izpildīts	> 1	3.45	izpildīts	1.54
Maksātspējas koeficients	> 1	2.32	izpildīts	> 1	3.53	izpildīts	1.56
Saistības pret pašu kapitālu, %	–	28.5		–	23.9		16.7
Pamatdarbības neto naudas plūsma, <i>euro</i>	–	34 711		–	94 500		99 075
Investīciju plāna izpilde, <i>euro</i>	–	66 621		–	42 439		584 682
Pašvaldības budžetā iemaksātās dividendes pārskata periodā, <i>euro</i>	–	0		–	0		0
Pašvaldības budžeta finansējums, projektam "Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Alūksnē, III kārtā", EUR	–	0		–	0		343 256

